
737 587

690 804

40 124

－

45 017

3 900

3 200

167 251

12 038

－

6 041

13 010

40 244

72 270

30 045

1 345

－

14 518

－

72 833

82 364

48 614

37 990

37 626

8 796

360

360

－

256 560

240 145

12 124

750

44 654

800

－

3 144

－

－

－

111 178

－

19 495

－

48 000

－

－

－

－

－

－

－

8 911

7 504

－

－

－

17 775 362

15 760 056

992 016

4 830

416 953

96 299

124 220

682 118

262 038

9 050

8 941 840

18 128

60 468

183 784

312 043

74 317

55 200

－

2 914 403

－

78 000

276 632

257 717

90 383

1 924 923

－

－

－

24 697

23 953

－

－

10 914

3 600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9 439

－

－

－

－

－

－

744

－

－

－

3 740

3 740

2 540

－

－

1 200

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

703 896

89 445

3 450

－

25 000

8 680

75

2 406

1 000

－

－

－

800

28 100

－

－

－

－

19 934

－

－

－

－

4 900

152 273

457 277

－

457 277

總  計Total

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei County

高雄市 Kaohsiung County

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

中華民國九十五年

 各縣市政府工務(建設)局、直轄市政府工務局。

 表 2-11. 都市計畫區域內公共工程實施數量

 Road (square) (square meter)
 道           路 (包 括 廣 場)   (平方公尺)

縣  市  別
Asplalt

瀝 青 路 面
Cement Concrete
水泥混凝土路面

Construction

新   闢

Widened

拓    寬

Improvement

舖    裝

Construction

新   闢

Widened

拓    寬

Improvement

舖    裝

Locality

 資料來源:



652

519

5

－

8

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

113

－

388

－

1

12

20

101

101

－

106

105

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

1

－

2

－

－

4

－

96

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2 413

2 413

－

－

－

－

－

2 413

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 050

1 050

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1 050

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

470 617

289 360

1 985

－

6 037

－

－

209

－

－

－

－

－

－

－

360

－

－

88 219

－

192 400

－

150

117 082

55 690

8 485

8 485

－

77 575

77 415

－

－

－

－

－

－

－

－

－

180

－

875

－

1 980

－

－

26 380

－

48 000

－

－

－

160

－

－

－

2006

 Municipality, County and City Government.

 Table 2-11.  The Implementation Amount for Public Works of Vrban Planning

 道           路 (包 括 廣 場) (平方公尺) 橋          樑
Road Bridge

石 子 路 面 沙 土 路 面 鋼筋混凝土橋 其    他
Gravel Dirt Reinforced Other

新   闢拓   寬舖   裝新   闢拓   寬舖   裝 座 面   積 座 面   積
 (平方公尺)  (平方公尺)

tion
 Construc-Widened

ment
 Improve-

tion
 Construc-Widened

ment
 Improve-Plans

 (㎡)
Area Plans

 (㎡)
Area

 Source:



15

2

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12

1

－

－

－

 276.0

 18.0

 4.0

 14.0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 255.0

 3.0

－

－

－

196 314

195 277

4 972

4 453

4 198

190

65

1 208

950

61 850

10 778

202

216

33 085

－

564

5 100

6 387

60 580

480

－

－

－

－

1 037

－

－

－

290 897

280 488

－

410

3 998

50

－

2 941

220

－

800

7 530

－

1 188

763

504

5 200

8 573

－

－

246 150

1 980

181

2 992

7 417

－

－

－

總  計Total

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei County

高雄市 Kaohsiung County

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

中華民國九十五年

 表 2-11. 都市計畫區域內公共工程實施數量(續一)

下               水              道
Drainage

縣  市  別 雨   水   下   水   道

Storm Drainage System

抽 水 站  排水幹線(公尺)  排水支線(公尺)
Pumping Station

 (meter)
Main Line

   (meter)
Branch Line

Locality
處 Station ㎡/秒  (㎡/s)



8

4

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

2

1

1

－

1

45

36

4

－

15

－

1

4

－

－

－

－

1

－

－

－

－

2

1

1

4

3

－

5

4

－

－

－

368 145

153 563

27 507

－

16 841

－

410

25 671

－

－

1 387

－

15 400

－

－

－

－

3 133

8 000

814

43 000

11 400

－

81 708

132 874

－

－

－

1 139 593

57 807

－

－

－

－

－

－

－

2 807

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

55 000

－

－

291 464

790 230

92

－

92

119 158

97 918

－

－

－

500

－

－

－

36 037

－

4 056

－

270

－

－

503

4 093

－

663

49 210

－

2 586

－

1 898

19 342

－

19 342

526 186

347 499

3 311

－

－

－

－

－

－

14 161

－

－

－

1 400

－

－

5 014

－

－

463

294 887

－

28 263

76 641

98 296

3 750

3 750

－

2006

 Table 2-11.  The Implementation Amount for Public Works of Vrban Planning (cont'1)

下               水              道
公       園

Drainage
污     水     下     水     道

Sewer System Park

污 水 處 理 廠
  (公尺)
污水幹線

  (公尺)
污水支線 處

 (平方公尺)
 面    積

Sanitary Wastewater Treatment Plants

  (meter)
Main Line

   (meter)
Branch LinePlans  Area (㎡)處 Station  ㎡/日


