## 表 2-11. 都市計畫區域內公共工程實施數量

中華民國九十五年

		道	路(包 持 Road (square)	舌廣場) ( (square meter)	平方公尺)	
縣市別		瀝青路面 Asplalt		水泥混凝土路面 Cement Concrete		
	新闢	拓 寬	舖裝	新闢	拓 寬	舖裝
Locality	Construction	Widened	Improvement	Construction	Widened	Improvement
總 計 Total	737 587	256 560	17 775 362	24 697	3 740	703 896
臺灣省 Taiwan Prov.	690 804	240 145	15 760 056	23 953	3 740	89 445
臺北縣 Taipei County	40 124	12 124	992 016	-	2 540	3 450
宜蘭縣 I-Lan County	-	750	4 830	-	-	-
桃園縣 Taoyuan County	45 017	44 654	416 953	10 914	-	25 000
新竹縣 Hsinchu County	3 900	800	96 299	3 600	1 200	8 680
苗栗縣 Miaoli County	3 200	-	124 220	-	-	75
臺中縣 Taichung County	167 251	3 144	682 118	-	-	2 406
彰化縣 Changhua County	12 038	-	262 038	-	-	1 000
南投縣 Nantou County	-	-	9 050	-	-	-
雲林縣 Yunlin County	6 041	-	8 941 840	-	-	-
嘉義縣 Chia-I County	13 010	111 178	18 128	-	-	-
臺南縣 Tainan County	40 244	-	60 468	-	-	800
高雄縣 Kaohsiung Count	y 72 270	19 495	183 784	-	-	28 100
屏東縣 Pingtung County	30 045	-	312 043	-	-	-
臺東縣 Taitung County	1 345	48 000	74 317	-	-	-
花蓮縣 Hualien County	-	-	55 200	-	-	-
澎湖縣 Penghu County	14 518	-	-	9 439	-	-
基隆市 Chilung City	-	-	2 914 403	-	-	19 934
新竹市 Hsinchu City	72 833	-	-	-	-	-
臺中市 Taichung City	82 364	-	78 000	-	-	-
嘉義市 Chia-I City	48 614	-	276 632	-	-	-
臺南市 Tainan City	37 990	-	257 717	-	-	-
臺北市 Taipei County	37 626	8 911	90 383	-	-	4 900
高雄市 Kaohsiung County	8 796	7 504	1 924 923	744	-	152 273
福建省 Fuchien Prov.	360	-	-	-	-	457 277
金門縣 Chinmen County	360	-	-	-	-	-
連江縣 Lienchiang County	-	-	-	-	-	457 277

資料來源: 各縣市政府工務(建設)局、直轄市政府工務局。

Table 2-11. The Implementation Amount for Public Works of Vrban Planning

2006

道 路 (包 括 廣 場) (平方公尺) Road					橋 樑 Bridge				
	石子路面 Gravel		7	沙土路面 Dirt	I	鋼筋清 Rein	凝土橋 forced	其 O	他 ther
新	描 寬	舖裝	新 闢	拓 寬	舖裝	座	面 積 (平方公尺)	座	面積(平方公尺)
Construction	- Widened	Improve- ment	Construc- tion	Widened	Improve- ment	Plans	Area (m)	Plans	Area (m)
-	-	2 413	-	-	1 050	652	470 617	106	77 575
-	-	2 413	-	-	1 050	519	289 360	105	77 415
-	-	-	-	-	-	5	1 985	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	8	6 037	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	2 413	-	-	-	3	209	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	2	180
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	1 050	-	-	1	875
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1	360	2	1 980
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	113	88 219	4	26 380
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	388	192 400	96	48 000
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	1	150	-	-
-	-	-	-	-	-	12	117 082	-	-
-	-	-	-	-	-	20	55 690	1	160
-	-	-	-	-	-	101	8 485	-	-
-	-	-	-	-	-	101	8 485	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Source: Municipality, County and City Government.

## 表 2-11. 都市計畫區域內公共工程實施數量(續一)

中華民國九十五年

		下	水 道 Drainage				
縣市別	雨水下水道						
	Storm Drainage System 抽水站 排水幹線(公尺) 排水支線(公尺)						
Locality	Pumping Station		排水幹線(公尺) Main Line	排水支線(公尺) Branch Line			
Locality	處 Station	m²/秒 (m²/s)	(meter)	(meter)			
總 計 Total	15	276.0	196 314	290 897			
<b>臺灣省</b> Taiwan Prov.	2	18.0	195 277	280 488			
臺北縣 Taipei County	1	4.0	4 972	-			
宜蘭縣 I-Lan County	1	14.0	4 453	410			
桃園縣 Taoyuan County	-	-	4 198	3 998			
新竹縣 Hsinchu County	-	-	190	50			
苗栗縣 Miaoli County	-	-	65	-			
臺中縣 Taichung County	-	-	1 208	2 941			
彰化縣 Changhua County	-	-	950	220			
南投縣 Nantou County	-	-	61 850	-			
雲林縣 Yunlin County	-	-	10 778	800			
嘉義縣 Chia-I County	-	-	202	7 530			
臺南縣 Tainan County	-	-	216	-			
高雄縣 Kaohsiung County	-	-	33 085	1 188			
屏東縣 Pingtung County	-	-	-	763			
臺東縣 Taitung County	-	-	564	504			
花蓮縣 Hualien County	-	-	5 100	5 200			
澎湖縣 Penghu County	-	-	6 387	8 573			
基隆市 Chilung City	-	-	60 580	-			
新竹市 Hsinchu City	-	-	480	-			
臺中市 Taichung City	-	-	-	246 150			
嘉義市 Chia-I City	-	-	-	1 980			
臺南市 Tainan City	-	-	-	181			
臺北市 Taipei County	12	255.0	-	2 992			
高雄市 Kaohsiung County	1	3.0	1 037	7 417			
福建省 Fuchien Prov.	-	-	-	-			
金門縣 Chinmen County	-	-	-	-			
連江縣 Lienchiang County	-	-	-	-			

Table 2-11. The Implementation Amount for Public Works of Vrban Planning (cont'1)

2006

不	水 Drainage	道		公	園	
污	水下	水道				
	Sewer System	S= 1.±6/±		Park		
污水處理廠 Sanitary Wastewater Treatment Plants		污水幹線 (公尺) Main Line	污水支線 (公尺) Branch Line	處	面  積 (平方公尺) Area (㎡)	
處 Station	m²/日	(meter)	(meter)	Plans	Area (mí)	
8	1 139 593	119 158	526 186	45	368 145	
4	57 807	97 918	347 499	36	153 563	
-	-	-	3 311	4	27 507	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	15	16 841	
-	-	500	-	-	-	
-	-	-	-	1	410	
-	-	-	-	4	25 671	
-	-	-	-	-	-	
3	2 807	36 037	14 161	-	-	
-	-	-	-	-	1 387	
-	-	4 056	-	-	-	
-	-	-	-	1	15 400	
-	-	270	1 400	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	503	5 014	-	-	
-	-	4 093	-	2	3 133	
-	-	-	-	1	8 000	
-	-	663	463	1	814	
1	55 000	49 210	294 887	4	43 000	
-	-	-	-	3	11 400	
-	-	2 586	28 263	-	-	
2	291 464	-	76 641	5	81 708	
1	790 230	1 898	98 296	4	132 874	
1	92	19 342	3 750	-	-	
-	-	-	3 750	-	-	
1	92	19 342	-	-	-	